
22/07/2016 13:46:23

Noites Quentes do Restelo - 4ª Edição - 13-07-2016 ( 1,5 km )

Resultados Gerais

Lugar Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc P.E. Escalão Tempo

1 250 Hugo Pereira Triatlo Teleperformance "osbelenens 28-08-1997 1 Jun. M. 00:04:08,20

2 170 Celso Pinto 22-10-1984 1 Sén. M. 00:04:09,10

3 181 Pedro Cruz Gfd Running 12-09-1986 2 Sén. M. 00:04:10,80

4 201 Diogo Fraga Sporting Clube Portugal 12-08-1998 2 Jun. M. 00:04:11,30

5 175 José Ferreira 28-02-1996 3 Sén. M. 00:04:15,70

6 268 Nuno Pereira União Atlético Povoense 09-10-1986 4 Sén. M. 00:04:16,70

7 279 João Ferreira Gfd Running 10-04-1986 5 Sén. M. 00:04:24,10

8 248 Flávio Santos Federação Da Família Para A Paz Mun 13-07-1996 6 Sén. M. 00:04:26,00

9 207 Bruno Carvalho Fcr Rossão 08-10-1979 1 M35 00:04:29,10

10 213 Carlos Freitas Cf Belenenses 24-04-1971 1 M45 00:04:29,60

11 2 Fernando Santos Cf Belenenses 05-05-1970 2 M45 00:04:31,30

12 253 Rodrigo Pereira Triatlo Teleperformance "osbelenens 12-06-1997 3 Jun. M. 00:04:31,70

13 214 João Gomes Cf Belenenses 08-11-1969 3 M45 00:04:32,40

14 277 Bruno Rolim Individual 11-02-1982 7 Sén. M. 00:04:32,90

15 261 Augusto Pires C.u.a.benaventense 26-03-1972 1 M40 00:04:34,50

16 252 Joao Canas Triatlo Teleperformance "osbelenens 13-11-1995 8 Sén. M. 00:04:35,70

17 189 Carlos Tiago Belém Runners 02-12-1979 2 M35 00:04:36,50

18 215 José Custódio Cf Belenenses 07-09-1964 1 M50 00:04:37,50

19 196 Pedro Cavilhas Belém Runners 14-11-1971 2 M40 00:04:40,40

20 272 Fernando Batista Hc Runners 01-05-1971 4 M45 00:04:46,40

21 190 Elias Fortes Belém Runners 19-09-1966 5 M45 00:04:55,50

22 192 Inocêncio Amorim Belém Runners 20-07-1978 3 M35 00:05:00,10

23 249 Gabriel Teixeira Triatlo Teleperformance "osbelenens 15-11-1996 4 Jun. M. 00:05:01,60

24 220 Adolfo Leal Restaurante O Cartaxeiro 18-04-1967 6 M45 00:05:02,40

25 266 Jorge Gonçalves Clube Acdsjs-porto 29-04-1985 9 Sén. M. 00:05:03,30

26 191 Gonçalo Ferreira Belém Runners 24-10-1972 3 M40 00:05:03,60

27 246 Francisco Santos Restaurante O Cartaxeiro 09-10-1971 4 M40 00:05:06,30

28 216 Nuno Queija Cf Belenenses 31-12-1972 5 M40 00:05:06,50

29 278 Paulo Palma Cf Os Belenenses 25-10-1977 4 M35 00:05:06,90

30 173 Joel Rodrigues 15-07-1979 5 M35 00:05:08,90

31 202 Paulo Brito Sporting Clube Portugal 12-01-1971 7 M45 00:05:09,50

32 195 Pedro Filipe Belém Runners 30-12-1980 6 M35 00:05:10,00

33 194 José Silva Belém Runners 14-10-1963 2 M50 00:05:11,20

34 182 Rui Carvalho Gfd Running 28-06-1969 8 M45 00:05:12,90

35 187 André Mendonça Belém Runners 07-03-1983 10 Sén. M. 00:05:13,30

36 267 Mónica Vieira União Atlético Povoense 11-04-1975 1 F40 00:05:15,10

Gerado por http://www.run2goal.com



Lugar Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc P.E. Escalão Tempo

37 180 Luís Pires Gfd Running 25-09-1966 9 M45 00:05:15,30

38 179 Duarte Costa Correr Lisboa 22-07-1983 11 Sén. M. 00:05:17,00

38 255 Mário Rodrigues Atiba 08-06-1966 3 M50 00:05:17,00

39 193 João Rocha Belém Runners 02-11-1971 6 M40 00:05:17,50

40 226 António Sande Restaurante O Cartaxeiro 06-01-1958 1 M55 00:05:18,40

41 260 Antonio Goncalves Le Club Runners 24-10-1984 12 Sén. M. 00:05:19,10

42 174 José Jarmela 08-08-1964 4 M50 00:05:30,00

43 188 Apolo Pereira Belém Runners 21-07-1969 10 M45 00:05:37,90

44 219 Sara Marinho Cf Belenenses 24-07-1990 1 Sén. F. 00:05:38,40

45 197 Pedro Afonso Belém Runners 18-05-1967 11 M45 00:05:41,60

46 186 Nuno Naia Run2goal 05-06-1974 7 M40 00:05:43,70

47 228 Fernando Carreiro Restaurante O Cartaxeiro 15-09-1961 5 M50 00:05:44,20

48 198 Rui Afonso Belém Runners 04-10-1968 12 M45 00:05:44,30

49 276 Sara Ganchas Triatlo Teleperformance "osbelenens 08-11-1998 1 Jun. F. 00:05:46,00

50 168 Carlos Costa Anacom 17-12-1970 13 M45 00:05:49,20

51 183 Francisco Pereira Açoreana Seguros 02-04-1967 14 M45 00:05:52,80

52 254 Tomé Vardasca Triatlo Teleperformance "osbelenens 21-09-1988 13 Sén. M. 00:05:59,20

53 184 José Ribeiro Run2goal 01-01-1967 15 M45 00:06:09,90

54 275 José Andrade Hc Runners 10-03-1965 6 M50 00:06:27,00

55 200 Tiago Marinho Belém Runners 24-12-1996 5 Jun. M. 00:06:31,30

56 177 Pedro Henriques 20-12-1973 8 M40 00:06:35,40

57 273 Helder Costa Hc Runners 18-12-1966 16 M45 00:06:40,80

58 263 Edite Pires C.u.a.benaventense 03-02-1966 1 F50 00:06:47,60

59 171 Flávia Cucolo 02-02-1970 1 F45 00:07:07,50

60 178 Ricardo Gaspar 07-05-1953 1 M60 00:07:52,50

61 262 Beatriz Pires C.u.a.benaventense 29-05-1998 2 Jun. F. 00:08:01,40

62 172 João Duarte Restaurante O Cartaxeiro 18-11-1939 2 M60 00:08:35,50
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22/07/2016 13:46:23

Noites Quentes do Restelo - 4ª Edição - 13-07-2016 ( 1,5 km )

Resultados por Bloco

1500 Metros Femininos ( 21:00H )

Lugar Geral Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc P.E. Escalão Tempo

1 36 267 Mónica Vieira União Atlético Povoense 11-04-1975 1 F40 00:05:15,10

2 44 219 Sara Marinho Cf Belenenses 24-07-1990 1 Sén. F. 00:05:38,40

3 49 276 Sara Ganchas Triatlo Teleperformance "osbelenens08-11-1998 1 Jun. F. 00:05:46,00

4 58 263 Edite Pires C.u.a.benaventense 03-02-1966 1 F50 00:06:47,60

5 59 171 Flávia Cucolo 02-02-1970 1 F45 00:07:07,50

6 61 262 Beatriz Pires C.u.a.benaventense 29-05-1998 2 Jun. F. 00:08:01,40

Gerado por http://www.run2goal.com



Noites Quentes do Restelo - 4ª Edição - 13-07-2016 ( 1,5 km )

Resultados por Bloco

1500 Metros (+7') Masculinos ( 21:10H )

Lugar Geral Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc P.E. Escalão Tempo

1 46 186 Nuno Naia Run2goal 05-06-1974 7 M40 00:05:43,70

2 53 184 José Ribeiro Run2goal 01-01-1967 15 M45 00:06:09,90

3 55 200 Tiago Marinho Belém Runners 24-12-1996 5 Jun. M. 00:06:31,30

4 56 177 Pedro Henriques 20-12-1973 8 M40 00:06:35,40

5 60 178 Ricardo Gaspar 07-05-1953 1 M60 00:07:52,50

6 62 172 João Duarte Restaurante O Cartaxeiro 18-11-1939 2 M60 00:08:35,50

Gerado por http://www.run2goal.com



Noites Quentes do Restelo - 4ª Edição - 13-07-2016 ( 1,5 km )

Resultados por Bloco

1500 Metros (Entre 6' e 7') Masculinos ( 21:20H )

Lugar Geral Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc P.E. Escalão Tempo

1 38 255 Mário Rodrigues Atiba 08-06-1966 3 M50 00:05:17,00

2 48 198 Rui Afonso Belém Runners 04-10-1968 12 M45 00:05:44,30

3 50 168 Carlos Costa Anacom 17-12-1970 13 M45 00:05:49,20

4 51 183 Francisco Pereira Açoreana Seguros 02-04-1967 14 M45 00:05:52,80

5 54 275 José Andrade Hc Runners 10-03-1965 6 M50 00:06:27,00

6 57 273 Helder Costa Hc Runners 18-12-1966 16 M45 00:06:40,80

Gerado por http://www.run2goal.com



Noites Quentes do Restelo - 4ª Edição - 13-07-2016 ( 1,5 km )

Resultados por Bloco

1500 Metros (Entre 5' e 6' 1ª Série) Masculinos ( 21:30H )

Lugar Geral Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc P.E. Escalão Tempo

1 24 220 Adolfo Leal Restaurante O Cartaxeiro 18-04-1967 6 M45 00:05:02,40

2 25 266 Jorge Gonçalves Clube Acdsjs-porto 29-04-1985 9 Sén. M. 00:05:03,30

3 27 246 Francisco Santos Restaurante O Cartaxeiro 09-10-1971 4 M40 00:05:06,30

4 30 173 Joel Rodrigues 15-07-1979 5 M35 00:05:08,90

5 31 202 Paulo Brito Sporting Clube Portugal 12-01-1971 7 M45 00:05:09,50

6 38 179 Duarte Costa Correr Lisboa 22-07-1983 11 Sén. M. 00:05:17,00

7 40 226 António Sande Restaurante O Cartaxeiro 06-01-1958 1 M55 00:05:18,40

8 41 260 Antonio Goncalves Le Club Runners 24-10-1984 12 Sén. M. 00:05:19,10

9 42 174 José Jarmela 08-08-1964 4 M50 00:05:30,00

10 47 228 Fernando Carreiro Restaurante O Cartaxeiro 15-09-1961 5 M50 00:05:44,20

Gerado por http://www.run2goal.com



Noites Quentes do Restelo - 4ª Edição - 13-07-2016 ( 1,5 km )

Resultados por Bloco

1500 Metros (Entre 5' e 6' 2ª Série) Masculinos ( 21:40H )

Lugar Geral Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc P.E. Escalão Tempo

1 21 190 Elias Fortes Belém Runners 19-09-1966 5 M45 00:04:55,50

2 22 192 Inocêncio Amorim Belém Runners 20-07-1978 3 M35 00:05:00,10

3 23 249 Gabriel Teixeira Triatlo Teleperformance "osbelenens15-11-1996 4 Jun. M. 00:05:01,60

4 26 191 Gonçalo Ferreira Belém Runners 24-10-1972 3 M40 00:05:03,60

5 28 216 Nuno Queija Cf Belenenses 31-12-1972 5 M40 00:05:06,50

6 29 278 Paulo Palma Cf Os Belenenses 25-10-1977 4 M35 00:05:06,90

7 32 195 Pedro Filipe Belém Runners 30-12-1980 6 M35 00:05:10,00

8 33 194 José Silva Belém Runners 14-10-1963 2 M50 00:05:11,20

9 34 182 Rui Carvalho Gfd Running 28-06-1969 8 M45 00:05:12,90

10 35 187 André Mendonça Belém Runners 07-03-1983 10 Sén. M. 00:05:13,30

11 37 180 Luís Pires Gfd Running 25-09-1966 9 M45 00:05:15,30

12 39 193 João Rocha Belém Runners 02-11-1971 6 M40 00:05:17,50

13 43 188 Apolo Pereira Belém Runners 21-07-1969 10 M45 00:05:37,90

14 45 197 Pedro Afonso Belém Runners 18-05-1967 11 M45 00:05:41,60

15 52 254 Tomé Vardasca Triatlo Teleperformance "osbelenens21-09-1988 13 Sén. M. 00:05:59,20

Gerado por http://www.run2goal.com



Noites Quentes do Restelo - 4ª Edição - 13-07-2016 ( 1,5 km )

Resultados por Bloco

1500 Metros (Menos de 5') Masculinos ( 21:50H )

Lugar Geral Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc P.E. Escalão Tempo

1 1 250 Hugo Pereira Triatlo Teleperformance "osbelenens28-08-1997 1 Jun. M. 00:04:08,20

2 2 170 Celso Pinto 22-10-1984 1 Sén. M. 00:04:09,10

3 3 181 Pedro Cruz Gfd Running 12-09-1986 2 Sén. M. 00:04:10,80

4 4 201 Diogo Fraga Sporting Clube Portugal 12-08-1998 2 Jun. M. 00:04:11,30

5 5 175 José Ferreira 28-02-1996 3 Sén. M. 00:04:15,70

6 6 268 Nuno Pereira União Atlético Povoense 09-10-1986 4 Sén. M. 00:04:16,70

7 7 279 João Ferreira Gfd Running 10-04-1986 5 Sén. M. 00:04:24,10

8 8 248 Flávio Santos Federação Da Família Para A Paz Mun13-07-1996 6 Sén. M. 00:04:26,00

9 9 207 Bruno Carvalho Fcr Rossão 08-10-1979 1 M35 00:04:29,10

10 10 213 Carlos Freitas Cf Belenenses 24-04-1971 1 M45 00:04:29,60

11 11 2 Fernando Santos Cf Belenenses 05-05-1970 2 M45 00:04:31,30

12 12 253 Rodrigo Pereira Triatlo Teleperformance "osbelenens12-06-1997 3 Jun. M. 00:04:31,70

13 13 214 João Gomes Cf Belenenses 08-11-1969 3 M45 00:04:32,40

14 14 277 Bruno Rolim Individual 11-02-1982 7 Sén. M. 00:04:32,90

15 15 261 Augusto Pires C.u.a.benaventense 26-03-1972 1 M40 00:04:34,50

16 16 252 Joao Canas Triatlo Teleperformance "osbelenens13-11-1995 8 Sén. M. 00:04:35,70

17 17 189 Carlos Tiago Belém Runners 02-12-1979 2 M35 00:04:36,50

18 18 215 José Custódio Cf Belenenses 07-09-1964 1 M50 00:04:37,50

19 19 196 Pedro Cavilhas Belém Runners 14-11-1971 2 M40 00:04:40,40

20 20 272 Fernando Batista Hc Runners 01-05-1971 4 M45 00:04:46,40

Gerado por http://www.run2goal.com



22/07/2016 13:46:24

Noites Quentes do Restelo - 4ª Edição - 13-07-2016 ( 0,6 km )

Resultados por Bloco

600 Metros (Benjamim A) 2007-2009 ( 20:00H )

Lugar Geral Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc Tempo

1 9 161 Vicente Manuel Miraflorense 10-11-2007 00:02:13,50

2 10 140 Salvador Rolim Sport Lisboa E Benfica 01-01-2008 00:02:13,90

3 21 152 Tiago Oliveira Fcr Rossão 24-03-2008 00:02:28,50

Gerado por http://www.run2goal.com



Noites Quentes do Restelo - 4ª Edição - 13-07-2016 ( 0,6 km )

Resultados por Bloco

600 Metros (Benjamim B) 2005-2006 ( 20:10H )

Lugar Geral Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc Tempo

1 7 149 Miguel Oliveira Fcr Rossão 01-11-2005 00:02:08,20

2 8 139 Rita Quintans Sport Lisboa E Benfica 01-01-2005 00:02:11,60

3 11 34 João Tomás 04-11-2006 00:02:14,50

4 12 128 Helena Pato Sport Lisboa E Benfica 01-01-2005 00:02:14,80

5 14 142 Ana Furtado Fcr Rossão 08-05-2005 00:02:21,40

6 22 301 Edivaldo Correia Fcr Rossão 02-03-2005 00:02:45,60

7 23 147 Gabriel Abrunhosa Fcr Rossão 05-06-2005 00:02:53,70

8 24 157 Pedro Pires C.u.a.benaventense 07-02-2006 00:02:56,10

Gerado por http://www.run2goal.com



Noites Quentes do Restelo - 4ª Edição - 13-07-2016 ( 0,6 km )

Resultados por Bloco

600 Metros (Infantis) 2003-2004 ( 20:20H )

Lugar Geral Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc Tempo

1 13 107 David Garcia Sport Lisboa E Benfica 01-01-2003 00:02:21,10

2 15 138 Marta Castro Sport Lisboa E Benfica 01-01-2003 00:02:22,30

3 16 103 Catarina Gomes Sport Lisboa E Benfica 01-01-2003 00:02:23,10

4 17 137 João Pereira Sport Lisboa E Benfica 01-01-2003 00:02:24,10

5 18 155 Lourenço Ferreira Atibá 05-12-2003 00:02:24,80

6 19 93 Beatriz Farinha Sport Lisboa E Benfica 01-01-2003 00:02:25,30

7 25 86 Diogo Freitas Cf Os Belenenses 01-01-2003 00:03:01,20

8 26 141 Tiago Marques Sport Lisboa E Benfica 01-01-2003 00:03:02,50

9 27 154 Susana Santos Federação Da Família Para A Paz Mun 18-02-2003 00:03:05,20

10 28 83 Catarina Correia Cf Os Belenenses 01-01-2003 00:03:15,40

11 29 143 Breatriz Teixeira Fcr Rossão 07-02-2004 00:03:16,20

12 30 84 Diana Afonso Cf Os Belenenses 09-07-2004 00:03:23,70

13 31 145 Diana Abrunhosa Fcr Rossão 28-04-2004 00:03:33,70

14 32 148 Ines Quintanilha Fcr Rossão 14-10-2004 00:04:20,20

Gerado por http://www.run2goal.com



Noites Quentes do Restelo - 4ª Edição - 13-07-2016 ( 0,6 km )

Resultados por Bloco

600 Metros (Iniciados) 2001-2002 ( 20:30H )

Lugar Geral Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc Tempo

1 2 79 Carmo Juiz Cf Os Belenenses 01-01-2002 00:01:54,10

2 4 151 Tiago Costa Fcr Rossão 18-11-2002 00:01:55,60

3 5 92 Luisa Juíz Cf Os Belenenses 01-01-2002 00:01:55,90

4 18 150 Sergio Migueis Fcr Rossão 11-11-2001 00:02:24,80

5 20 146 Erica Silva Fcr Rossão 22-10-2002 00:02:28,10

Gerado por http://www.run2goal.com



Noites Quentes do Restelo - 4ª Edição - 13-07-2016 ( 0,6 km )

Resultados por Bloco

600 Metros (Juvenis) 1999-2000 ( 20:40H )

Lugar Geral Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc Tempo

1 1 302 Pedro Diogo N.a.z.abóboda 21-07-1999 00:01:51,10

2 3 144 David Campos Fcr Rossão 18-10-2000 00:01:54,80

3 6 89 Diogo Juíz Cf Os Belenenses 01-01-2000 00:01:57,00
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